

Büro Emekçileri Sendikası Antep Şubesi vergide adalet çağrısı yaptı, sorunlara çözüm istediğini ifade etti

Türkiye, gelir adaletsizliği sıralamasında gelişmiş ülkeler arasında son sıralarda



4TE

Şube Başkanı İsmet Karatay, "Gelir adaletsizliğinin sıralamasında gelişmiş ülkeler arasında son sıralarda yer alan ülkemizde, biz emekçilerden toplanan ve yandaş ve besleme sermaye kesimlerine bir servet olarak aktarılan vergiler bizlerin yaşamış olduğu gelir adaletsizliğini derinleştirmeye devam ediyor" şeklinde konuştu.

Emekçilerin büyük bir çoğunluğu derin bir yoksulluk içerisinde. Başta biz kamu emekçileri olmak üzere toplumun büyük çoğunluğu derin bir yoksullaşma içerisinde olduğunu kaydeden Karatay, "Yaşadığımız gerçeği ortadayken, bizlerin elde ettiği gelirlerin önemli bir kısmı gerek doğrudan kazanç

vergisi kesintisi yoluyla, gerekse dünyanın en adaletsiz vergisi olan; yoksulla servet sahiplerini aynı oranda vergilendiren dolaylı vergiler yoluyla yaşadığımız yoksulluk derinleştirilmeye devam ediyor." dedi.



İsmet Karatay

Çocuk işçiliğini teşvik eden uygulamalara son verilmeli MESEM'ler çocuk emek sömürsü ve yolsuzlukların merkezi haline geldi

MESEM'lerin çocuk emek sömürsü ve yolsuzlukların merkezi haline geldiğini kaydeden Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer Parlakçı, "Bu tür yolsuzluklara karşı aktif bir şekilde mücadele edilmesi gerekiyor. MESEM ve benzeri uygulamalar üzerinde denetim mekanizmalarının güçlendirilmesi, siyasi bağlantıların yolsuzlukları örtbas etmesinin engellenmesi ve çocuk işçiliğini teşvik eden uygulamalara son verilmeli" çağrısında bulundu.

4TE



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

Sabah 79 yıl

ZELÜMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.682 03 MART 2025 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

"Üretimin düşmesi ve kış mevsimi dolayısıyla işlerde yüzde 35 oranında bir düşüş söz konusu"

OSB'de üretimin azalması nakliyatçılara darbe vurdu

Ülke genelinde yaşanan ekonomik kriz ve maliyet artışları nedeniyle Antep Organize Sanayi Bölgesi'nde üretimin azalması nakliyatçılara büyük darbe vurdu. Üretimin gerilemesi ile birlikte işlerde yüzde 35 oranında bir düşüşün yaşandığı sektörde, esnaf ayakta kalma mücadelesi veriyor.



İşlerde yüzde 35 oranında bir düşüş söz konusu

Nakliyatçıların zor günlerden geçtiğini ifade eden Gaziantep Umum Nakliyat Toplu İşyeri Yapı Kooperatifi Başkanı Zafer Aydıngüler, "Üretimin düşmesi ve kış mevsimi dolayısıyla işlerde yüzde 35 oranında bir düşüş söz konusu. Akaryakıtın da sürekli değişmesi esnafımızı mağdur ediyor. Eğer banka kredileri düşürülmezse Organize Sanayi Bölgesi'ndeki sanayiciler, sıkıntıya girecek. O yüzden bu konuda bir çalışma yapılmalı" şeklinde konuştu.

Girdi maliyetlerimiz çok yükseldi

Girdi maliyetlerine değinen Aydıngüler, "Girdi maliyetlerimiz çok yükseldi. Akaryakıtın litresinin yanı sıra araçların bakım ücreti, şoför maliyeti arttı. Geçmiş yıllarda 2 bin liraya yaptığımız bir aracın bakımını 12 bin liraya, 8 bin liralık işi ise 40 bin liraya yaptırıyoruz. 6 bin lira olan lastiklerin tanesi 15 bin liranın üzerine çıktı." dedi.

4TE



Zafer Aydıngüler

Hakkımız olan zammın verilmesini istiyoruz

Belediyeye yüzde 70 zam taleplerini ileten Minibüsçüler Odası, zammın bir an önce verilmesini istiyor. Mazotun yanı sıra parça fiyatlarının, işçiliğin, sigorta primlerinin yükseldiğini ifade eden esnaf, sabır taşının çatlama noktasına geldiğini vurguladı.

4TE



Ramazan ayı Şehitkamil Belediyesi Ramazan Sokağı'nda yaşanacak

4TE

SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

Fazla demokrasiye mi dayanamadı?!

CHP Şehitkamil İlçe Başkanı Mehmet Şentürk, delege seçimleri sırasında gördüğü baskılara dayanamayarak istifa etti. CHP'liler, İl Başkanı Yaşar Ağyüz'ün delege seçimlerinin demokratik kurallara ve parti hukukuna uygun yapıldığını söylemesine rağmen ilçe başkanının görevden istifa etmesine üzerine, "İlçe başkanı herhalde fazla demokrasiye dayanamadı!" şeklinde yorum yaptı.

Arsa birim fiyatları yüzde iki bin arttı

Bazı mahallelerde vergilendirmeye esas olmak üzere, takdir komisyonunca tespit edilen arsa birim fiyatları anormal şekilde arttı. Komisyonca tespit edilen arsa birim fiyatlarında eski fiyatlara oranla yüzde 2 bin artış olduğu gözlemlendi. Örneğin Karagöz mahallesindeki bir arsanın birim fiyatı önceden 4 bin 500 lira iken, şimdi 130 bin lira oldu.

3'TE

Doğalgaza zam yoksa, faturalar neden katlandı?

Gaziantep'te doğalgaz faturalarındaki ani yükseliş, vatandaşları mağdur etti. GAZDAŞ'ın Palmet Enerji'ye devri sürecinde yaklaşık iki ay boyunca faturaların okunamaması ve ödeme işlemlerinin askıya alınması, sistem yenilendikten sonra ise yüksek tutarlı faturaların gelmesi, şehirde büyük mağduriyet yarattı.



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 05 Temmuz 2013 tarihli yazısıdır.

Mısır'da gerçekte ne oldu?

Bu kadar ciddi bir konuya bir ironi ile başlayalım. Dr. Asım Güzelbey, Büyükşehir Belediye Başkanı seçildikten sonra sarkastik bir laf etmişti: "Tarihte büyük şehirler meydanları ile anılır!" Ey hak, laf çok doğruydü. Büyük meydanlar yapacağına ben inanmıştım. Eski Doğumevi'nin oraya meydan yapacağını söyleyince de bir mana verememişim. Her neyse! Neticede, meydan falan yapmadı. Şimdi anlıyorum ki, Almanyada gördüğünü Antep'te yapmak istedi ama birileri kulağına bir şeyler fısıldayıp onu vazgeçirmiş olabilir.

2'DE

AYKUT TUZCU

Hem nalına hem mihına



EMRİ HAK VAKI

Televizyonda haberleri dinlerken çok dikkatli olurum. Bir kelime bile kaçırılmak istemem. Çünkü artık konuşanlar her cümlelerinde başka mana koymaya çalışmaktalar. Hani derler ya satırların arasında söylemek istediği konular saklı kalmakta, diye. Ben rast konuşan insanı çok severim. Dürüst olurlar, hiç kelimelerin arasına anlamlar sıkıştırılmazlar. Siz de benim gibi böyle insanlardan hoşlanırsınız diye düşünmekteyim. 30 Eylül 1207 ile 17 Aralık 1273 yılları arasında yaşamış ünlü Fars tasavvufçu olan Muhammed Celâleddin RÜMÎ'nin, Afganistan'da BELH kentinde doğduğu söylenir.

4'TE

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

Adnan Menderes Müzesi



1950-1960 yılları arasında başbakanlık yapan Adnan Menderes adını taşıyan, doğup büyüdüğü ilimizin Koçarlı ilçesinde Çakırbeyli Köyü'nün girişinde temeli atılan müze, 15 Ocak 2022 tarihinde açılmıştır.

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

2'DE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Mısır'da gerçekte ne oldu?

Bu kadar ciddi bir konuya bir ironi ile başlayalım.
Dr. Asım Güzelbey, Büyükşehir Belediye Başkanı seçildikten sonra sarkastik bir laf etmişti: "Tarihte büyük şehirler meydanları ile anılır!"
Ey hak, laf çok doğrudu. Büyük meydanlar yapacağına ben inanmıştım.

Eski Doğumevi'nin oraya meydan yapacağını söyleyince de bir mana verememişim.
Her neyse! Neticede, meydan falan yapmadı.
Şimdi anlıyorum ki, Almanyada gördüğünü Antep'te yapmak istedi ama birileri kulağına bir şeyler fısıldayıp onu vazgeçirmiş olabilir.
Baksanıza, Kahire'de 'Tahrir Meydanı' başa bela!!!
Yüzbinler oraya toplanıyor, diktatörlükleri deviriyor!
Eminim, AK Parti'de meydan lafı edilince tüyler diken diken oluyordu! Dünyada müthiş bir devrim oldu.
İnsanlar hak aramak için, siyasi parti, sendika, din, dil ve ırk farkı gözetmeden birleşebiliyorlar.
Bu iş ABD'de ünlü finans merkezi 'Wall Street'te insanların gelir dağılımdaki bozukluğu/adaletsizliği protesto etmek için oturma eylemi ile başladı. Hani Başbakan Erdoğan, o eylemde 17 kişinin öldüğünü söylemişti ya! Daha sonra da ABDAnkara Büyükelçiliği, öyle bir şey olmadığını resmen açıklamıştı. Hatırlayacaksınız...
Sonrası malum! İstanbul'da 'Gezi Park'ta yapılan eylem bütün dünyada büyük yankı uyandırmış, Başbakan Erdoğan'ı zora sokmuştu. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'da, "Gençler Erdoğan'ın kızmasını çizdi!" demişti.
Dünyanın gidişatını değiştiren 9 Eylül olayından sonra ABD, 'İlmüli İslam'

tezini geliştirdi.
Suçladığı islami düşman ilan etmek yerine, müslüman ülkelerde 'şiddet içermeyen' dinci rejimleri desteklemeye başladı.
Türkiye bunun net ve başarılı bir örneği oldu.
'Arap Baharı' adı altında birçok ülkede diktatörler yerini dini rejimlere bıraktı. (Libya hariç. Bu ayrı bir yazı konusu, gerçi daha önceleri yazmıştım.. Orada yapılan resmen petrol gasbı idi!)
Mısır'da diktatör Mübarek devrildi, yerine 'Müslüman Kardeşler' (İhvan) geldi/seçildi!
Müslüman Kardeşler, AK Parti'ninde birlikte çalıştığı dini bir grup. Dünyadaki değerlendirmesi, El Kaid'e'nin bir altı (one level lower) şeklinde yapılıyor.
Bir örnek, Halep'te Müslüman Kardeşler'in hakim olduğu bölgelerde, kadınların evden dışarı yalnız çıkması yasak olduğu gibi koyu bir tesettür içinde olmaları gerekiyor. El Kaid'e'nin kontrol ettiği yerlerde ise kadınlar için tek seçenek var: Burka!Çok sıkı uygulama yapıyorlar. Bu da ABD v e AB'yi rahatsız etmeye başlamıştı!
Mursi'nin başlarda uygulamaları pek içaçıcı olmasa da sürdü. Ne zaman ki, ülkeyi tek başına yönetmek için yetki aldı, işin gerçek rengi belli oldu. (Protestolar üzerine bu yetkiden daha sonra vazgeçildi)
'Tahrir Meydanı'nda toplananlar hemen yine aynı kişilerdi. Kendine

yeterli petrolü olmasına rağmen, beceriksizlikten oluşan kuyruklar, temel haklar ve özgürlükler konusunda yaşanan sıkıntılar, ekonomik buhran, artan işsizlik, elektrik kesintileri, turizm gelirlerindeki dramatik düşüş ve haliyle fakirleşen halk yalnız Kahire'de 'Tahrir Meydanı'nda değil, her yerde Müslüman Kardeşler'i protesto ediyordu. Bütün bunlar dünya medyasında hakeden yeri almıyordu.
Ne zaman ki Müslüman Kardeşler, içerideki karanlık gündemi değiştirmek için 'Suriye'ye karşı kutsal savaş' lafını etmeye başladılar, işte bu sonun başlangıcı oldu.
Ne ABD, ne de AB, Mısır'da ordunun müdahalesi için 'darbe' kelimesini özellikle kullanmadılar.
Geçen hafta Mısır Genelkurmay Başkanı Sisi'nin ABD Savunma Bakanı Chuck Hagel ile iki uzun görüşme yapması, müdahalenin arkasında ABD olduğu iddialarını güçlendiriyor gibi değerlendirmeler abeste iştiğal etmek anlamına geliyor! Bunları konuşmanın anlamı bile yok! Çünkü, ABD her sene yalnız Mısır Ordusu'nun kullanımı için 1.5 milyar dolar yardım yapıyor. Yıllardan beri de bunu alenen sürdürüyor. Bu durumda ne konuşulup, ne değerlendirme yapılabilir ki!..
İki önemli yorumu köşeme alıyorum: Birincisi MHP Lideri Bahçeli'nin. "Mısır'ın bu noktaya gelmesinde iktidarıyla muhalefetiyle herkesin payı

ve katkısı vardır. Her ne kadar Mursi hali hazırda mağdur rolünde ise de, kendisine verilen imkânları adaletili ve kapsayıcı kullanmadığından dolayı kusurludur. Ancak bu askeri müdahalenin demokrasiye sığır hiçbir yanının olmadığı ve hiçbir şekilde de hoş görülemeyeceği ortadadır. Mısır'daki yaşanan olumsuz gelişmelerin ve maliyeti oldukça fazla olan tecrübelerin bilhassa AKP hükümeti tarafından iyi okunması, dersler çıkarılması ve yorumlanması çok önemlidir."
İkincisi, Gül'ün Mübarek'in devrilmesinden sonra Tahran yolunda yaptığı değerlendirme: "Mısır halkının onuru zedelenmişti. Mısır büyük bir ülkedir, derin bir medeniyettir. Uluslararası platformdaki yeri bu değildi... Mısır ordusu kardeş kanı dökülmesini önlemekle büyük bir katkı yaptı..."
Son olarak belki herkesin bilmediği bir şeyi yazayım, siz de, eğer Mısır ile Türkiye'yi karşılaştırmak isterseniz, bunu yorumlayın:
Mısır'ın geçici Cumhurbaşkanı olan Anayasa Mahkemesi Başkanı Adli Mansur bir Hıristiyan.
Erdoğan'ın kabinesinde henüz bir Alevi yok!

**Aykut Tuzcu'nun
05 Temmuz 2013
tarihli yazısıdır**

Adnan Menderes Müzesi

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

1950-1960 yılları arasında başbakanlık yapan Adnan Menderes adını taşıyan, doğup büyüdüğü ilimizin Koçarlı ilçesinde Çakırbeyli Köyü'nün girişinde Mart 2019 tarihinde temeli atılan müze, 15 Ocak 2022 tarihinde açılmıştır.



Aydın-Muğla Karayolu Çine Çayı kenarında 90 dönüm arazi üzerinde 700 metrekare içerisinde 3 katlı olan müzenin giriş kapısının önüne Menderes'in çiftliğinde kullandığı traktör ile

başbakanlığı döneminde kullandığı makam aracı yer almaktadır. Müzede Menderes'in çocukluk, gençlik, siyasi yaşamı, başbakanlık dönemi ve bu dönemde yatırımlarına ait bilgi, belge ve özel eşyalar sergilenmektedir. Müzenin içinde yer aldığı rekrasyon alanı içerisinde cami, iki yel değirmeni ve çeşitli tanıtım büfeleri inşa edilmiştir.

Adnan Menderes, 17 Eylül 1899 tarihinde Aydın ili Koçarlı ilçesi Çakırbeyli Köyü'nde dünyaya gelmiştir. Kurtuluş Savaşı'na katılmış ve İstiklal Madalyası almıştır. 1935 yılında Ankara Hukuk Fakültesi'ni bitirmiştir. 12 Şubat 1930 tarihinde Ali Fethi Okyar tarafından kurulan Serbest Fırkası'nda siyasete girmiştir. 1931 - 1945 yılları arasında Cumhuriyet Hal Partisi (CHP) milletvekili



olarak görev yapmıştır. 1945 yılında CHP'den ihraç edilmiştir. 7 Haziran 1946 tarihinde Celal



Bayar öncülüğünde Demokrat Parti (DP)'nin kurucularından olmuştur. 1950 - 1960 yılları arasında Demokrat Partisi iktidarının başbakanı olarak görev yapmıştır. 27 Mayıs 1960 Askeri Darbesi sonrası yapılan yargılama sonucu 17 Eylül 196 tarihinde İmralı Adası'nda idam edilmiştir.



DP ve Menderes döneminde, 1950 yılında ABD öncülüğündeki Kore Savaşı'na asker gönderildi. 1952 yılında NATO'ya girildi. 1954 seçimlerinde kendisine oy vermeyen Kırşehir'i ilçeye dönüştürülmüştür. Malatya ikiye bölünerek Adıyaman oluşturulmuştur. 6/7 Eylül Olayları 1955 yılında gerçekleştirilmiştir. 1958 yılında Vatan Cephesi kurulmuştur. 1959 yılında ABD'ye üs verilmiştir. 18 Nisan 1960 tarihinde Tahkikat Komisyonu kurulmuştur. Seçim meydanlarında akademisyenlere "Kara Cübbeliler" denilerek öğrenci olayları, basını baskı altına alma girişimleri ve siyasi gerginlik derken toplum kutuplaştırıldı.
Nazım Hikmet Menderes hakkında birçok şiir yazmıştır. "Korku", "Kore'de Ölen Bir Yedek

Subayımızın Menderes'e Söyledikleri", "Gerileyen Türkiye Yahut Adnan Menderes'e Öğütler" ve "Adnan Bey" gibi.
Yazar Ayşe Hür, "Mustafa Kemal Atatürk Dönemi'nin Öteki Tarihi-1" kitabının Önsöz'ünde; "... tarih insanları sorular sormaya, tartışmaya ve başka zaman ve mekanlardaki insanların davranış, tavır ve değerlerinin nedenleri hakkında yorum yapmaya teşvik eder. Öte yandan geçmiş ve bugün birbirini aydınlatır. Bu yüzden tarih, geçmişe dair olduğu kadar günümüzü de içerir... geçmişin sağlıklı biçimde hatırlanması geçmişle hesaplaşmayı ve geleceğe daha sağlıklı şekilde bakmaya yardımcı olur. Ancak tarihe bakarak bugünü anlayabilir, içinde yaşadığımız sorunların nasıl ortaya çıktığını, nasıl şiddetlendiğini ve nasıl kemikleştini kavrayabiliriz" demektedir.
Adnan Menderes Müzesi'ni bu bütünlük içinde gezmenin yaralı olacağı düşüncesindeyim.



**KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU**

Sabah 79. YIL

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.682
03 MART 2025 PAZARTESİ
(Yerel Gazetesesi)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi No:6/1
Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaba Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBAY NÖBETÇİ ECZANELER
OKUTUCU ECZANESİ
Bey Mahallesi İstasyon Caddesi No:13/F (Özel Hayat Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBAY / Telefon : 03422303399
Ü. ÖZDEN ECZANESİ
75.YIL MAH. 140. CAD. 86052. SOK. NO:11 (YEŞİLEVLER CAMİ YANI, ALLEBEN ROTARY SAĞLIK OCAĞI KARŞISI) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342-360 55 25
PERİLİKAYA ELDEMİR ECZANESİ
Bozoklar Mah. (Perilikaya Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBAY / Telefon : 0 342 2253351
NERMİN ECZANESİ
23 Nisan Mahallesi 82025 Nolu Sokak No:1AA (Kemal Bayındır Hastanesi yanı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0506 357 53 27
ASLIHAN ECZANESİ
Karataş 1. Bölge Akkent Mah. (Akkent Parkı Durağı-Shell Civarı-Cergibozan Arkası) / ŞAHİNBAY
Telefon : 03429992281
ZEYNEP TADİK ECZANESİ
Guneykent mah.universite bulvarı 383 /b (universitden burc kavşagina giderken solda) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 999 5882
AYYILDIZ ECZANESİ
DENİZ MAHALLESİ 83039 NOLU SOKAK NO:36/A (YENİ İŞKUR ÇAPRAZI, DENİZ SEMT PAZARI CİVARI M.Ali Özkara Asm karşısı) / ŞAHİNBAY" / ŞAHİNBAY
Telefon : 05542253849
ŞAHİNTEPE ECZANESİ
Şahintepe mah. 133374 no'lu sokak no:3A/H-3A/G (Karataş 2. Bölge, Ergün Elektrik arkası-Hasan Hoca Efendi camii karşısı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 999 12 51

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
VAKKASYILDIZ ECZANESİ
Mücahitler Mahallesi Sezen Aksu Bulvarı Sokak No:13/A (Olay Tv Arkası -Şehitkamil Kültür Merkezi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423241005
ŞEYDA ECZANESİ
Değirmiş mah.Ökkeş Bahri cad.Altun Et lokantası yanı-Topkapı Sarayı arkası.No30/A Şehitkamil/Gaziantep / ŞEHİTKAMİL
Telefon : (0342)4083163
TUĞÇE KAZAZ ECZANESİ
Pancarlı Mahallesi Cemil Alevli Caddesi No:22D(Nüket Alevli Ersoy Asm karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0552 208 14 24
Ü.KASAPBASİ ECZANESİ
Fevzi Çakmak Bul.34/B 25 Aralık Devlet Hastanesi Karşısı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 336 07 31
ŞAHİNLER ECZANESİ
25 ARALIK MAHALLESİ TÜFEKÇİ YUSUF BULVARI NO: 102 (ÖZEL DEVA HASTANESİ YANI) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 226 40 40
ARAS ECZANESİ
Pirsultan Mahallesi Çetin Emec Caddesi 59088 Sokak No:10/B (Şehitkamil devlet hastanesi poliklinik karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0542 142 32 77
HACİBABA EMEK ECZANESİ
Tekel Cad. Hasırcoğlu Mah. 13 Nolu Sok. Hasırcoğlu Tip Merkezi yanı (Hacıbaba Su Deposu Altı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 323 54 91

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

07 EYLÜL 1985

Karagöz Caddesi'nde bir metrekare arsa 130 bin lira üzerinden değerlendirildi

Arsa birim fiyatları yüzde iki bin arttı

Bazı mahallelerde vergilendirmeye esas olmak üzere, takdir komisyonunca tespit edilen arsa birim fiyatları anormal şekilde artırıldı. Vatandaş: "Evlerimizde kirayla mı oturacağız?"

İl Koordinasyon Kurulu 9 ekimde toplanıyor

1 Temmuz 30 Eylül tarihleri arasında yapılan yatırımlar hakkında bilgi verilecek. Vali Abdülkadir Aksu imzası ile İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğüne yapılan yazılı açıklamada, İl Koordinasyon Kurulu 9 ekimde İl Halk Kütüphanesinde

toplanacak. Yapılacak toplantıda Yatırımcı Kamu Kuruluşları dönem raporlarında her yatırım projesinin uygulama yılı başından dönem sonuna kadar ve dönem içinde harcama ve gerçekleşme durumları belirtilecektir. Toplantıya kuruluşların amirleri bizzat katılacaktır.

Komisyonca tespit edilen arsa birim fiyatlarında eski fiyatlara oranla yüzde 2 bin artış olduğu gözlemlendi. Örneğin Karagöz mahallesindeki bir arsanın birim fiyatı önceden 4 bin 500 lira iken, şimdi 130 bin lira oldu.

Mahallelerden anormal şekilde arsa birim fiyatları artmış olanları eski değer, yeni değerlendirme ve düzeltilmesi için yapılan teklif listesini vereceğiz. Artan anormal arsa fiyatları için Ticaret ve Sanayi Odasında bir süre önce mahalle muhtarlarının katıldığı bir

toplantı yapılmıştı. Bu toplantıya 100'e yakın muhtardan ancak 27 muhtar katılmıştı.

Dün toplanan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeleri, artan arsa birim fiyatlarının normale dönüştürülmesi için neler yapılacağını kararlaştırdı. Dün gece alınan kararı önümüzdeki günlerde vatandaşlara duyuracağız. Arsa takdir komisyonuna iletilecek olan kararların, etkili olup olmayacağı yakında belli olacak.

Gaziantep il yılığının için duyuru yapıldı

Tarihi değeri olan eşyalar satın alınacak

Gaziantep İl Yılığının hazırlık çalışmaları devam ederken, yurttaşların ellerinde bulunan, etnografik tarihi alet ve eşyaların Kültür ve Turizm Müdürlüğüne satın alınacağı bildirildi. Tüfek, kılıç, resim, tarihi değeri olan, şehrimizle ilgili tüm malzemelerin, günümüz fiyatlarına uygun olarak satın alınacağı belirtiliyor.

Gaziantep İl Yılığının hazırlamakla görevli 7 komisyonun bu konuda ilgili tüm dokümanları toplamaya çalıştığı öğrenildi.

Oluşturulan, sanayi, iktisat, idari; tarım; resmi idari, nüfus; coğrafi tarih; sosyal ve kültür, ulaştırma; turizm komisyonlarının ayın 20 sinde bir toplantı yapacağı

öğrenildi.

Buna göre, komisyonlar 7-8 madde halinde ellerinde bulunan çalışma konularını hazırlayıp, komisyon başkanlığı ile görüşecekler. Durum değerlendirmesi yaparak, çalışmalarını toparlayacaklar.

Bu mevsim şehrimizde 339 bin metrekare inşaat yapıldı

Yılbaşından bu yana şehrimizde 339 bin metrekarelik inşaat yapıldı.

Yılbaşından bu yana Belediye Yapı Kullanma İznine Şube Müdürlüğü ve Ruhsat Proje Şube Müdürlüğü'nün yapmış olduğu çalışmalar hakkında basın bülteni yayınlandı.

Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu'nun

imzası ile yayınlanan bülteninde toplam 935 inşaat ruhsatı, 593 yapıya da Yapı Kullanma izni verildi.

Yapı Kullanmada 122 bin 33 metre kareye izin verildi. Ayrıca 339 bin 119 metrekarelik arsaya da ruhsat verildi.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

07 TEMMUZ 2005

Fazla demokrasiye mi dayanamadı?!

CHP Şehitkamil İlçe Başkanı Mehmet Şentürk, delege seçimleri sırasında gördüğü baskılara dayanamayarak istifa etti. CHP'liler, İl Başkanı Yaşar Ağyüz'ün delege seçimlerinin demokratik kurallara ve parti hukukuna uygun yapıldığını söylemesine rağmen ilçe başkanının görevden istifa etmesi üzerine, "İlçe başkanı herhalde fazla demokrasiye dayanamadı!" şeklinde yorum yaptı.

Çocukların beslenme ve giyimlerine dikkat edin

Sağlık İl Müdürü Dr. Yusuf Ziya Yıldırım, çocukların güneşin zararlı ışınlarından korunması için beslenme ve giyimlerine dikkat edilmesi gerektiğini söyledi.

Yıldırım, Temmuz ayı ile birlikte hava sıcaklıklarının 40 dereceye yaklaştığına dikkat çekerek, bu dönemde ailelerin çocuklarının sağlığını korumak için daha özenli davranmaları gerektiğini söyledi. Çocuklarda, yaz aylarında beslenme ve giyim konusunun çok önemli olduğunu vurgulayan Yıldırım, şunları kaydetti: "Hava sıcaklığının artmasına paralel olarak, çocuklarda su kaybı

artacağından, aileler çocuklarına bol sulu gıdalar vermeyi tercih etmeli. Sebze meyve de bol su içerdiği için tercih edilmeli. Ancak, aileler salgın hastalıkların önlenmesi için temizliğe çok dikkat etmeli. Su kaynatılıp içirilmeli. Kabuğu soyulan sebze ve meyvelerin mutlaka kabuğu soyulmalı. Kabuğu soyulmayan sebze ve meyveler ise bir süre klorlu su içerisinde bekletildikten sonra çocuklara verilmeli."

Çoğunluğun sesine kulak verilmiyor

Mahalle ve köylerdeki delege seçimlerinde çoğunluğu değil, belli kesimlerin isteği doğrultusunda hareket edilmesinden yakınan delegeler, "Biz 100 üyenin bulunduğu mahalleden 70-80 imza toplayıp bizim listemiz bu diyoruz. Ama, il yönetimi ve bazı kişiler, geriye kalan 20-30 kişiyi tercih ediyor. Böyle demokrasi olur mu" diye yakındı.

Bize içe dönük mücadeleyi bırakalım diyor, kendisi içeriden dışarı çıkmıyor Gaziantep Milletvekili Mustafa Yılmaz başta olmak üzere, birçok parti yöneticisinin delege seçimlerinde belli kesimlerin değil, halkın istediği kişilerin delege seçilmesi gerektiği konusunda yaptığı teklif ve uyarılara rağmen,

seçimlerin demokratik bir ortamda yapılmadığını söyleyen CHP'liler, "İl Başkanımız, içe dönük mücadeleyi bırakalım diyor. Ama kendisi içe dönük mücadeleyi tercih ediyor. Delege tespitleri, binlerinin kendi siyasi geleceğini hazırlama savaşına döndürüldü. CHP'nin bu tür oyunlarla iktidar alternatifini olabildiği çok zor" dedi.

Kime direneceğimizi şaşırarak Partililer, Şehitkamil İlçe Başkanı Mehmet Şentürk'ün istifasının uygulanan yöntemin demokratikliğinin en iyi göstergesi olduğunu belirtirken, "Parti içinde kime direneceğimizi şaşırarak. Herkes olayı kendine yontmaya çalışıyor" şeklinde konuştu.

Tarihi eserlerle mayınlar koyun koyuna yatıyor

Arkeologlar, "Suriye sınırındaki mayınlı alanlarda arkeolojik eserlerle içi patlayıcı dolu tenekeler kutular koyun koyuna yatıyor" dedi. Türkiye-Suriye sınırındaki mayınlı alanların temizlenerek, tarımsal üretime açılmasının planlandığını hatırlatarak, bu alanların mayınlar patlatılarak temizlenmesi halinde yöredeki kültür katlarının ve tarihi eserlerin tahrip olabileceğine dikkati çekti.

Doğu-batı hattında uzanan coğrafi bir sınır Gaziantep'teki mayınlı alanda özel konumu ne-deniyse arkeolojik çalışma yapılmadığını vurgulayan Arkeologlar, bu alanda bulunan en önemli kültür mirasının Kargamış Antik Kenti olduğunu kaydetti. Kentteki mayınlı alanın, insanlığın kültürel anlamda ilk kez ortaya çıktığı. "bereketli hilal" içinde yer aldığı ve Anadolu platosunun sona erip, Suriye düzlüklerinin başladığı doğu-batı hattında uzanan coğrafi bir sınır olduğunu ifade eden Arkeologlar şöyle konuştu: "İnsanlığın en eski kültür merkezleri bu hattın üzerinde ya da hemen yakınındadır. Sınırın kuzeyindeki Türkiye'de ve sınırın güneyindeki Suriye'de sayısı tam olarak

belirlenmemiş arkeolojik yerleşim yerleri olan höyükler ile başta Kargamış ve Cyrrhus gibi antik şehirler bulunuyor. Bu alan arkeoloji bilimi ve kültür tarihi açısından çok önemli."

Kargamış antik kentinde 1878-1920 yılları arasında İngilizler kazı yaptı Arkeologlar, Türkiye-Suriye sınırındaki mayınlı alanda kalan Kargamış antik kentinde 1878-1920 yılları arasında İngiliz hükümeti adına aralıklı olarak kazılar yapıldığını belirtirken, şöyle devam etti: "Kazılar sonucunda Kargamış'ın aşağı şehir, yukarı şehir ve aslında tarih öncesi dönemlere ait olan fakat sonradan akropolis haline getirilen höyük kesimi olmak üzere 3 ana bölümden oluştuğu anlaşıldı. Büyük taş bloklar üzerine yapılmış resmi ve dini

konulu kabartmalar halen Ankara'daki Anas dolu Medeniyetleri Müzesi'nde sergileniyor.

Hitit velihaht Şehrinin burada eğitiliyordu Fırat nehri. Kargamış Antik Kentinin doğu sınırını oluşturuyor. Doğu-batı yönünde geçen demiryolu kenti ikiye böler. Antik kentin yukarı şehir kısmı sınırın Türkiye tarafında, yeni şehir kısmı ise sınırın Suriye tarafında bulunuyor. Her iki kısım da halen kara mayınları döşeli alanda bulunuyor." Arkeologlar, Kargamış Antik Kenti'nin, Kubaba adındaki ana tanrıçanın merkezi olması nedeniyle kutsal bir kent sayıldığını, bir dönem Hitit velihaht prenslerinin burada eğitildiğini kaydetti.

Biberde aflatoksin sorunu kalmayacak

Tarım İl Müdürü İbrahim Yılmaz, bu yıl kurulacak biber fabrikası sayısının 7'den 10'a çıktığını söyledi.

Yılmaz, Gaziantep'te kırmızı biber üretiminde bu yıl ciddi bir artış beklediklerini, üretilen biberin işlenmesi konusunda ise yeter-li işletme tesisinin oluşturulması için özel bir çaba gösterdiklerini belirtti.

Gaziantep'te geçen yıl 25 bin dekarlık bir alana biber ekimi yapıldığını belirten Yılmaz, "Geçen yıl biber üretimi yapan çiftçiler tüm biberlerini iyi fiyata satarak para kazandılar. Bu yıl biber ekimi geçen yıla oranla 5 bin dekar artarak 30 bin dekara ulaştı" dedi.

Türkiye'de yapılan biber üretiminde Gaziantep'in ciddi bir payı olduğunu belirten Yılmaz, şunları kaydetti: "Türkiye'de kırmızı biber deyinince insanların aklına Gaziantep biberi gelir. Biberi daha kaliteli hale getirmek için mutlaka üretilen biberin sağlıklı ve hijyenik ortamda işlenmesi gerekir.

Çünkü, üretilen biberimiz hem yurt içinde, hem de yurt dışındaki pazarlarda büyük ilgi gördüğünden sık sık laboratuvarlarda tahlil ediliyor. Yapılan tahlil sonuçlarında kesinlikle aflatoksin ve aspergillus türü hastalıklara rastlanmaması gerekiyor. Rastlandığı takdirde bu sonuçlar kısa sürede tüm vatandaşlara duyuruluyor. Bu da biber tüketimini dolayısıyla biber üretimini olumsuz etkiliyor."

Üretilen biberlerin sağlıklı ve hijyenik bir ortamda işlenmesi için 'sektörün mutlaka sanayileşmesi gerektiğini anlatan Yılmaz, sözlerini şöyle sürdürdü: "Gıda ve gıda üretimi yapan işletmelerin denetiminin Tarım ve Köyişleri Bakanlığına devir edilmesinin ardından oluşturduğumuz

denetim ekipleri gıda üretimi yapan işletmeleri sık sık denetliyorlar. Bu kapsamda İslahiye ve Nurdagi İlçelerinde biber üretimi yapan 3 fabrikada yaptığımız denetimlerde gördük ki, 2 fabrikanın kurutma tesisi yok. Kurutma işlemleri ilkel şartlar-da yapılıyor. Bu işletmelere kurutma tesisi zorunluğunda getirdik. Bu aşamada biber sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin az olduğunu belirleyip, yeni işletmeler açılmasını özendirilmek amacıyla bir dizi çalışma başlattık.

Yılmaz, yaptıkları çalışmalar sonucu, İslahiye ve Nurdagi ilçelerinde 7 fabrikanın kurulması için özel sektör tarafından başlatılan girişimleri destekleyip yardımcı olduklarını, ancak bir süre sonra bu işletmelerin kurulmaya başlandığını gören yöredeki biber üreticisi 3 firmının daha fabrika kurmak için başvuruda bulunup çalışmalarına başladığını ifade etti. Mevcut işletmelerin Gaziantep'te üretilen biberin yüzde 10'unu işleyebildiklerini anlatan Yılmaz, sözlerini şöyle tamamladı: "Geriye kalan biberler ise çiftçiler tarafından değişik illere götürülüp oradaki işletmelere satılıyordu. Ancak bu yıl hizmete açılacak 10 yeni fabrikayla toplam 13 işletmeye kavuşmuş olacağız. Bu fabrikalarda Gaziantep'te üretilen yıllık 60 bin ton yaş kırmızı biberin 35 bin tonunu işleme imkanına kavuşmuş olacağız. Geriye kalan biberin ise işlenmesi için komşu illerden yardım isteyebiliriz. Böylece Gaziantep çiftçisi ürettiği biberini kendisi işleyerek hem kendisi hem de işletmelerin para kazanmasını sağlayacak."

İşsizde "sıcak" işsizlik maaşı

İş Kur Müdürlüğü tarafından 6-10 aylık süre ile verilen işsizlik maaşını almak için bir banka önünde uzun kuyruklar oluştu. Sıcaklığın etkisi ile ara sıra gerginlik yaşanırken, olaya polis müdahale etti.

Sıcaktan bunalan vatandaşlar, kendilerine verilen formları kafalarına tutarak korunmaya çalıştılar. Öğle arasında bile sırasını terk etmezken, "Bu paraya ihtiyacımız var. Şu anda işsiziz, bu paraya ihtiyacımız var. Verilen para az olsa da önemli değil. Bir taraftan iş arıyoruz. Ama fabrikalar işçi alacakları yerde çıkarıyorlar" diye konuştu.

Maaş tutarı 158 YTL ile 348 YTL arasında değişiyor

İş Kur Müdürlüğü tarafından verilen işsizlik maaşını almak için bazı şartların bulunduğu

belirtirken, işsizlik maaşı almak için işsiz kişinin geriye dönük üç yıl içinde eğer 600 günlük SSK primi yatmış ise 6 ay, 900 gün yatmış ise 6 ay, 1800 gün yatmışsa 10 ay boyunca işsizlik maaşı alacağı açıklandı. Bu kişinin ne kadar alacağını SKK prim katına ve gününe göre bağlı olduğunu belirten yetkililer, "Miktar, asgari ücret şartlarında en az 158 YTL ile en çok 348 YTL arasında değişiyor. Maaş almak için kişi eğer kendisi istifa etmiş veya işten kusurlu çıkarılmışsa işsizlik maaşını alamıyor. Gaziantep'te ortalama bin 500 kişi işsizlik maaşını alıyor. Bu süre içinde eğer iş bulursa gelip bunu İş Kur Müdürlüğü'ne bildirmesi gerekiyor. Aksi takdirde verilen para kendisinden faizi ile alınır" şeklinde açıklama yaptı.

Hem nalına hem mihına

EMRİ HAK VAKI

Metin Atamer
Fizik Mühendisi



Televizyonda haberleri dinlerken çok dikkatli olurum. Bir kelime bile kaçırarak istemem. Çünkü artık konuşanlar her cümlelerinde başka mana koymaya çalışmaktalar. Hani derler ya satırların arasında söylemek istediği konular saklı kalmakta, diye. Ben rast konuşan insanı çok severim. Dürüst olurlar, hiç kelimelerin arasına anlamlar sıkırtmazlar. Siz de benim gibi böyle insanlardan hoşlanırsınız diye düşünmekteyim.

30 Eylül 1207 ile 17 Aralık 1273 yılları arasında yaşamış ünlü Fars tasavvufçu olan **Muhammed Celaleddin RUMİ**'nin, Afganistan'da **BELH** kentinde doğduğu söylenir. Anadolü'ya göç ettiği 1228'de, önce **Karaman**'a gelir yerleşir. Burada **CEVHER** Hatun'la evlenir. İki çocuğu dünyaya gelir, ancak **Cevher** Hatun genç yaşında ölür. Rumi yeniden evlenir ve **Amir** ile **Melike** ismini verdiği iki çocuğu daha olur. Daha sonrası Karaman'dan Konya'ya göç eder, **Celaleddin Rumi**.

Süreç içinde ünlü tasavvufçu **Şems-i Tebrizi** ile tanışır. O zamana kadar başarılı öğretmen ve hukuk konusunda danışman olan **Mevlana**'nın, bir **çileciye** dönüşmüş olduğunu görmekteyiz. **Şems**'in ölümüne çok üzülen **Mevlana**, **Divan-ı Kebir** adlı kitabında **Tebriz-i** ile ilgili lirik şiirlerini toplar.

Mevlana'nın ünlü **'yedi öğüt'**ü vardır. Birçok dile de çevrilmiş olan bu 7 öğüt, sanki insanoğluna sunulmuş yaşamsal bir rehber niteliğindedir.

“Cömertlik ve yardım etmede akarsu gibi ol, Şefkat ve merhamette güneş gibi ol, Başkalarının kusurunu örtmede gece gibi o Hiddet asabiyette ölü gibi ol, Tevazu ve alçak gönüllülükte toprak gibi ol, Hoşgörülükte deniz gibi ol, Ya olduğun gibi görün ya görüldüğün gibi ol,”

Bu cümlelerin arasını okumanıza hiç gerek yok, zaten Mevlana doğrudan anlatmış. Bir başka hüviyete bürünme gerek yok, demekte. Karşıdaki insanı kandırdığını zannetmenin, aptallık olduğunu söylemekte **RUMİ**.

İnsanoğlu herkesi kandırabilir, ancak kendini asla kandıramaz der erenler. Aslında **YALAN** sadece bir kişiliktir. Bunun adını **MİTOMANİ** diye adlandırabiliriz. Kişilik bozukluğundan meydana gelir. Sadece yalan söyleyeni bağlar. Karşıdaki insanın inanır gibi görünebilir, çoğu zaman da insanmazlar. Ancak yalan söylediğinin yüzüne vurulmaması için yalancı her türlü desiseye başvurur.

Her zaman söylenen sözler vardır, dürüstlük bir erdemdir diye, her bir harfine inanırım. Yalan söyleyen insanların yüzüne yalan olduğunu haykırmak, kimi yerde zordur. Bazen de imkansızdır. Barış süreci diye bir sanal süreç ortaya atıldı. Amerika'nın beslediği, bebek katili, binlerce vatan evladımızın da katilleri, şimdi ortaya çıkıp **'sayım suyum yok'** deme cüretini göstermekte. Ne olacak şimdi?

Şehit aileleri, salverilecek bu katilleri af mı edecek?

Dağdan ovaya indiklerinde, bu işsiz güruh, mevcut işsizler ordusunda ne yapacak?

Hapishanelerden salınacak PKK hükümlüsü ne yapacak?

Uyuşturucu ticareti yapan PKK dağ kadrosu silah bırakınca ne yapacak?

Hani derler ya **'çok bilinmeyenli tek denklem, çözülmesi imkansız'** diye, işte durum bu durum. Çözüm olabilecek hiçbir konu bulamıyorum. Bu nedenle **APO**'nun çağrısının, altı boş bir itiraf olduğuna inanmaktayım. Bu konuların ortaya atılmasında en önemli husus, olası erken seçimde, Kürt vatandaşların oylarına nasıl sahip oluruz bilmeceyi yatmakta. Bunun başka bir izahı olmasa gerek. İyi çalışılmamış bir dersin imtihanında sancı fazla olur.

Siz de benim duyduğumu duyduunuz mu? Ekranlarda **Cumhur** şöyle bir söz söyledi: **'Bu koltuklar kimseye tapulu değil, biz de emri hak vaki olduğunda bırakıp gideceğiz.'**

Bu sözleri ben duydum, siz de duyduunuz değil mi? Bu sözlerden siz ne anladınız?

Kanımcı, **'Padişahlar gibi ölüncüye kadar ben Cumhurbaşkanı kalmak istiyorum'** düşüncesinde hazret. Açıkça da ifade etmekte. Bakın **Mevlana DİVAN-I KEBİR**'de kişilikle ilgili ne demiş **'Define bulabilirsin, fakat ömür bulamazsın, sen kendini bul, çünkü bu define sana kalmaz, senin elinden de geçer gider'** diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.

MESEM'ler çocuk emek sömürüsü ve yolsuzlukların merkezi haline geldi

Kocaeli merkezli İstanbul, Diyarbakır, Hatay, Bingöl, Manisa ve Samsun'da düzenlenen operasyonlarda MESEM'lerde yapılan usulsüzlük sonucunda kamunun 3 milyar lira zarara uğrattığı ortaya çıktı ve 48 kişi gözaltına alındı.

Yolsuzluklar ve usulsüzlükler, eğitim sisteminde ciddi bir kriz olduğunu gösteriyor

Ortaya çıkan yolsuzlukların ve usulsüzlüklerin, eğitim sisteminde ciddi bir kriz içinde olduğunu gösterdiğini ifade eden Parlakçı, "MESEM'in çarkları, çocukların bir gün okula gittiği diğer günler belirlenen sanayi işletmesinde staj adı altında çalıştırılması şeklinde işliyor. Uygulama kapsamında çocuklara asgari ücretin üçte biri oranında staj ücreti verilirken, bu ücretin üçte ikisi kamu kaynaklarından karşılandığı için çocukların emeği, patronlara bizzat siyasi iktidar tarafından adeta altın tepside sunuluyor" ifadelerine yer verdi.

Teşvik ve destek mekanizmalarıyla kamu kaynakları özel sektöre aktarılıyor

Parlakçı, "MESEM adı altında yürütülen sistem, aslında eğitimin ticarileştirilmesi ve genç işçilerin hiçbir sosyal güvence olmadan sömürü düzenine mahkûm edilmesi anlamına geliyor. Çırak ve stajyer öğrenci adı altında çocuk emeği patronlara sunulurken, devlet de bu süreçte teşvik ve destek mekanizmalarıyla kamu kaynakları özel sektöre aktarılıyor" şeklinde konuştu.

"MESEM kapsamında özel sektöre bağlı işletmeler, ücretsiz iş gücüne erişirken, öğrencilere ise eğitim adı altında angarya işleri yaptırılıyor" diyen Başkan Parlakçı, "Pek çok işletmede öğrencilerin sigortalarının eksik yatırıldığı, maaşlarının ödenmediği ya da eksik ödendiği biliniyor. Denetimsiz bir sistem olduğu için, sahte kayıtlarla MESEM üzerinden devlet teşvikleri alınması yaygın bir uygulama. Kağıt üzerinde öğrenci gösterilen ama fiilen çalıştırılmayan kişiler üzerinden işletmelere ödenek sağlanarak yapılan usulsüzlüklerin boyutlarını tahmin etmek

mümkün değil. Bu durum, sadece eğitimin piyasalaştırılması değil, aynı zamanda yolsuzluk mekanizmalarının devlet eliyle yürütülmesi anlamına geliyor" değerlendirmesini yaptı. Haber Merkezi



Ömer Parlakçı

Ramazan ayı Şehitkamil Belediyesi Ramazan Sokağı'nda yaşanacak

Her gün çeşitli etkinliklerin düzenleneceği sokakta, Ramazan ayı gelenekleri yeniden hayat bulacak. Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz'ın hayata geçirdiği Şehitkamil

Ramazan Sokağı ile Ramazan ayı bu yıl çocuklar için renkli anlara sahne olacak. Oyuncakistan Parkı içerisinde kurulan sokakta Ramazan ayı boyunca çeşitli etkinlikler düzenlenecek.

Başkan Umut Yılmaz, Ramazan Sokağı ile kaybolan ve unutulmuş değerleri yeniden canlandırmak istediklerini söyledi. Herkesin geçmişten bir şeyler bulabileceği sokağın Gaziantep'e renk katacağını ifade eden Yılmaz, "Yitip giden birçok değerimiz var. Hepsi de kimliğimizin bir parçası. Biz de hem yeni nesle aktarmak hem de hemşerilerimize nostaljik anlar yaşatmak için böyle bir projeyi hayata geçirdik" dedi.

Yılmaz, 3 Mart'ta yöresel ürünler, yemek stantları ve çeşitli ikramlarla kapılarını açacak Ramazan Sokağı'nda etkinliklerin 7 Mart'ta başlayacağını ifade ederek, şunları kaydetti: "Gölge oyunlar, Hacivat-Karagöz, masal okuma, tiyatro, sihirbaz gösterileri, fasıl, tasavvuf, müzik dinletileri, spor etkinlikleri ve çeşitli yarışmalarla Ramazan'ın güzelliklerini doyasıya yaşayacağız. Tüm hemşehrilerimizi Ramazan Sokağı'nda bekliyorum." Haber Merkezi



Türkiye, gelir adaletsizliği sıralamasında gelişmiş ülkeler arasında son sıralarda

Karatay, "Bizler, iktidar tarafından vergi adaletsizliğinin bir servet transferine dönüştürüldüğü ve vergi adaletsizliğinin konuşulmadığı vergi haftalarını kutlamayı kabul etmiyoruz" ifadelerine yer verdi.

İktidarı daha fazla gecikmeden adım atmaya davet ediyoruz

Karatay, "Bizler uzun yıllardır sadece Maliye Bakanlığı tarafından kutlanan resmi vergi haftalarında değil, sürekliliği olan bir mücadele takvimi içinde, bu ülkede yaşanan vergi adaletsizliğinin ortadan kaldırılması için mücadele ettik, etmeye de devam edeceğiz. Çünkü bizler biliyoruz ki, bu ülkenin emekçileri ve yoksulları OECD ülkelerinde uygulanan doğru politikaların iki katından daha fazla vergiyi biz zaruri ihtiyaçlarımızı karşılarken öderken, yine kazançlarından alınan vergilerin üçte

ikisini de yine biz emekçiler ve bu ülkenin yoksulları ödemeye devam etmektedir. Bu haksızlığın bir an önce son bulması için iktidarı daha fazla gecikmeden adım atmaya davet ediyoruz" çağrısında bulundu.

Maliye emekçileri, kangren haline gelen sorunlarla uğraşmaya devam ediyor

Maliye emekçilerinin bu ülkede adaletsiz vergi ödememeleri yanı sıra, yıllardır çözülmeyen ve artık kangren haline gelmiş sorunlarla uğraşmaya devam ettiğine dikkat çeken Karatay, "Başta büyük şehirler olmak üzere, kurumda gelir adaletsizliği ve artık bir mobbinge dönen aşırı iş yükü nedeniyle kurum sürekli kan kayıp etmekte ve genç maliye emekçileri sürekli kurum değişikliği, istifa vb. nedenlerle kurumdan ayrılmaktadırlar" tespiti yaptı. Haber Merkezi

OSB'de üretimin azalması nakliyatçılara darbe vurdu

Aydın, "Giderler bu kadar artmışken, nakliye ücretlerimiz ise pandemi dönemindeki ile eşdeğer. Kısacası gelir gideri karşılamıyor" açıklamasını yaptı.

Zor durumda olduğumuzun bilirmesi gerekiyor

Aydın, "OSB'nin nakliye ücretlerinin 6 ayda bir zamlandığına dikkat ederken, "Özel Tüketim Vergisi ve trafik cezalarının artırılması bizi olumsuz etkiliyor. Ülkemizin ekonomisine yüzde 100 katkı sunan taşıma sektörünün son durumu nedir diye soran yok. Her şeyi rağmen çalışıyoruz, ancak zor durumda olduğumuzun da bilirmesi

gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Kanun ve yönetmelikler revize edilmeli

Haksız rekabette dert yanan Başkan Aydın, "Kanun ve yönetmeliklerin adı var fakat uygulamaya hiçbir şey yok. Karayolları Kanunu 2004 yılında, yönetmelikler ise 2006 yılında çıktı. 2008 ve 2010 yıllarında yönetmeliklerde değişiklik yapıldı. Ancak yeniden revize edilmesi gerektiğini düşünüyoruz. Bunun için de sektörün temsilcileriyle bir araya gelinmesi" değerlendirmesini yaptı. Haber Merkezi

Hakkımız olan zammın verilmesini istiyoruz

Gaziantep Minibüsçüler Odası Başkanı Sofu Çolak, "Tüm girdi maliyetlerimiz yükselmesine rağmen halen zam alamadık. Büyükşehir Belediyesi'nden sürekli elimiz boş dönüyoruz. Artık esnafın dayanacak gücü kalmadı. Tekerleğimiz dönmeyecek duruma geldi. Bir an önce hakkımız olan zammımızın verilmesini istiyoruz" şeklinde konuştu.

Büyükşehir belediyesi, vatandaşını düşünüyorsa o zaman verdiği destek miktarını artırsın

Esnafın zor şartlar altında ayakta kaldığını sözlerine ekleyen Çolak, "Bir aracın aylık akaryakıt gideri 100 bin liranın üzerine çıktı. İki şoförün maliyeti 80 bin liraya dayandı. Parça fiyatlarının önüne geçilemiyor. Akaryakıt bayileri vadeli mazot vermeyi bıraktı. Esnaf, ne zamana kadar cebinden mazot alıp vatandaşa hizmet edecek? Buna hiçbir mal-mülk dayanmaz. Büyükşehir belediyesi, vatandaşını düşünüyorsa o zaman verdiği destek miktarını artırsın" dedi.

Aylardan beri zam alabilmek için çırpınıyoruz

"Birçok şehirde binli ücretlerine zam yapıldı, ama biz halen zam alabilmek için çırpınıyoruz" diyen Çolak, esnafın bu muameleyi hak etmediğinin altını çizdi. "İstanbul, Antalya, Bursa, Mersin, Adana, Kocaeli Kahramanmaraş ve daha birçok ilde binli ücretlerine zam yapıldı. Normal şartlarda bu zammı

ocak ayında almamız gerekirdi. Ama biz aylardan beri zam alabilmek için çırpınıyoruz. Gece-gündüz Antep halkına hizmet veren esnaf grubunun göz ardı edilmemesi gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Evimize ekme götürmekten başka gayemiz yok

Çolak, "Sabah 05:00'te kontak açan esnafımız gece 00:00'a kadar direksiyon başındalar. Hem kendi sağlıklarından ödün veriyorlar hem de ailelerine yeterli kadar zaman ayıramıyorlar. Çünkü tek derterli bu halka hizmet etmek. Ama bu kadar özverili çalışmanın karşılığını maalesef ki alamıyoruz. Sadece evimize ekme götürmek istiyoruz. Başka gayemiz yok. Bunun için tekerimizin dönmeye lazım" açıklamasını yaptı.

Sabır taşı çatladı çatlayacak

Esnafın borç içerisinde olduğunu sözlerine ekleyen Çolak, "487 aracımızın en az yüzde 50'si satılık. Bu rakam ilerleyen zamanlarda daha da artabilir. Çünkü maliyetlerin artış gösterdiği bir dönemde gelir gideri karşılamıyor. Zam diye diye dilimizde tüy bitti. Esnafın da sabrı bir yere kadar. Sabır taşı çatladı çatlayacak. Esnafa, "Masrafları cebinden karşıla yolcu taşı" diyemem. Kısacası bir an önce zammımız verilmeli. Hakkımızı alana kadar da mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz" değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi

Makasa 50 bin, drifte 80 bin, ehliyetsiz araç kullanana ise 40 bin lira ceza kesilecek Düğünde ateş edene 10 yıl hapis cezası geliyor

Adalet Bakanlığı ile AKP'nin üzerinde çalıştığı yeni yargı paketi ile trafik suçları konusunda yatarı olan hapis cezası dahil, ehliyete el koyma ve yüksek para cezaları getirilmesi öngörüldü. Düğünde ateş edene 10, trafikte yol kesene 3 yıl hapis cezası geliyor. Taslak yasalaşınca makasa 50 bin, drifte 80 bin, ehliyetsiz araç kullanana ise 40 bin lira ceza kesilecek.

Meclis gündemine gelecek yeni yargı paketi kapsamında ceza infaz sisteminde yapılacak değişikliklerin yanı sıra, caydırıcı olmaktan çıkan bazı trafik suçlarının cezaları da yeniden düzenleniyor. Hürriyet'ten Oya Armutçu'nun haberine göre, alkollü araç kullanmada hapis cezasının alt sınırı 3 aydan 6 aya çıkarılacak ve bu cezanın yatarı olacak. İki yıl olan üst sınır ise değiştirilmiyor. Yeni öneri kabul görürse, alkollü araç kullananlar en az 36 gün, en fazla 144

gün cezaevinde kalacak. Ayrıca 9 bin 267 lira olan alkollü araç kullanma cezası 50 bin liraya, ehliyete el koyma süresi de 6 aydan 1 yıla çıkarılacak. Uyuşturucu madde etkisinde araç kullanmanın cezası 47 bin 842 liradan 100 bin liraya yükseltilecek, ehliyeti geri alma süresi ise mevcutta olduğu gibi 5 yıl olarak uygulanacak.

Ayrıca drift atanlara verilen 46 bin 392 lira para cezası 80 bin lira para cezasına, 60 gün ehliyeti geri alma cezası bir yıl ehliyeti geri alma cezasına yükseltildi.

Saldırı amacıyla bir aracı ısrarlı takip veya aracıdan inme de suç olacak. Şüpheliye idari para cezası uygulanacak, bir yıl ehliyeti geri alınacak.

Maddi hasarlı olaylarda kaza yerini tek etmeye ise 4 bin 512 lira yerine 10 bin lira ceza verilecek.

Trafikte makas atmanın 9 bin 267

lira olan cezası beş kat artırılarak 50 bin liraya çıkacak, ehliyete bir yıl el konulacak.

Trafikte yol kesme suçu müstakil suç olarak TCK'ya girecek. Bu suçu işleyenlere 1 yıldan 3 yıla kadar hapis ve bir yıl ehliyetin geri alınması cezası uygulanacak.

Ambulans, itfaiye ve polis aracına yol vermemenin 993 lira olan cezası 20 bin liraya yükseltilecek.

Öte yandan Ruhsatsız tüfek bulunduran veya taşıyanlara verilen 6 bin 531 TL'lik ceza 30 bin TL'ye çıkarılacak. İzinsiz kurusıkı taşıma cezası da 11 bin 977 liradan 20 bin liraya çıkarılıyor.

Düğün, nişan, asker uğurlamasında ateş edilmesine 10 yıla kadar hapis cezası getiriliyor. Bu suçun 6 aydan 3 yıla kadar hapis olan cezası 1 yıl 6 aydan 10 yıla kadar hapis şeklinde artırılıyor. T24

Doğalgaza zam yoksa, faturalar neden katlandı?

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, şirketten kaynaklanan aksaklığın faturasının vatandaşlara kesilmesine tepki göstererek yetkilileri görevle çağırdı.

Öztürkmen, "Doğalgaz faturaları, önceki aylara göre yüzde 200, yüzde 300 zamlı geliyor. Geçtiğimiz aylarda Gaziantep doğalgaz dağıtım hizmetleri Zorlu Grup'tan Palmat Enerji'ye devredilmişti. Ancak bu devir süreci bazı aksaklıklara neden olmuş ve abonelere ait sayaç okuma işlemleri yaklaşık bir aydır yapılmamıştı. Bize gelen bilgilere göre, aksaklıklar ve yüksek faturalar devam ediyor" dedi.

"Vatandaşlarımız, faturaların gecikmesi nedeniyle 1. kademe olan 100 metre küp sınırını aşacaklarından ve bu nedenle daha yüksek olan 2. kademedeki fiyatlandırılacaklarından duydukları endişeleri dile getirdi.

Gelen faturalar, katlanarak geldi. Sabit gelirli vatandaşlar, faturaları ödemekte güçlük çekerken, yetkililer bir açıklama yapmıyor" diyen Öztürkmen, "Vatandaşlarımızın feryatlarını hiçbir yetkili duymuyor. BOTAŞ, Ocak ve Şubat aylarında doğalgaza zam yapılmadığını açıkladı. BOTAŞ bugün mart ayına ilişkin doğal gaz tarifelerini açıkladı. Yapılan açıklamada, konut, sanayi ve elektrik üretimi için kullanılan doğal gaz fiyatlarında herhangi bir artış yapılmadığı duyuruldu. Doğalgaza zam yoksa, bu faturalar neden bu kadar zamlı geliyor? Yetkilileri görevle davet ediyorum. Şirketin eksikliklerinden kaynaklanan bu işlemlerin faturası, vatandaşlara kesilmemeli. Özelleştirmeye zihniyet, kamu kaynaklarını özel sektöre aktarırcan, vatandaş da kâr hesabı yapan firmaların insafına kaldı" diye konuştu. Haber Merkezi